Cæterum quia nouissimi temporis  
sub aduentum gloriosum Christi do-  
mini

mini Dei ac Seruatoris nostri, certamina infidelium aduersus Christi gregem pusillum, et ipsum adeò principē nostrum I E S U M, Esras sacerdos, et propheta, & legum diuinarum optimus interpres describit, monent atq; hortantur hæc durissima tempora, ut non oscitanter ea inspiciamus. Quum enim sanctissimus uir anxie desideraret restitutionem Israelis in Babyloñica seruitute, sicut etiam Daniel, obnixè Deum orat, & colloquitur cū Deo super eo negotio quædam rectissimè, quædam perperã, & castigatur à Domino, atq; eruditur per angelū sanctū. Discit aut, non modò Israeliticum populū esse liberandū, ut redeat in patriã Iudeam, ac templū & urbē et cultū reparet; sed etiã Messia nō longo pōst tēpore, quē filiū suū Deus dicit, et Iesum nominat, exhibendū esse, qui regnum Israelis plenius restituat: plenissimè autē in secūdo aduētū, cū uenerit iudicaturus uiuos & mortuos, quando sempiternam, cœlestē, ac planè diuinam  
 beati.

beatitudinem suis fidis cultoribus donaturus sit. Cæterùm ultimis temporibus mundi, monarchiam quã Daniel etiam uídit, nimirum quartã & Romanam, in qua Christus Iesus nascetur, esse destruẽdam: & illos Israelitas, qui temporibus Cyri et posterioribus in orientali parte mundi resederunt, cõmouendos, & eorum maximã partem ad Messiaẽ Iesu religionem esse cõcessuram. Tum autẽ fore ingentiã bella contra Iesum Dei filium, qui tamen stans super Zion in Ecclesia sua, quæ est columna & sedes ueritatis, pugnãdo spiritalibus ac diuinis tum artibus tũ armis, hostes uniuersos ad unũ profligat. Namq; libro quarto, cap. 7.

*Areditu ex* ras: Reuelabitur filius meus Iesus cum  
*Babylone* his qui cum eo sunt, & iocundabun-  
*ad Chriftũ,* tur qui relictĩ sunt in annis quadrin-  
*sunt anni* gentis. Et erit post annos hos, & mo-  
*DLX. Ita-* rietur filius meus Christus, & omnes  
*que per an-* qui spiramentum habent homines. Et  
 conuer-

conuertetur seculum in antiquum si- nos CLX.  
 lentium diebus septem, sicut in priori non statim  
 bus iudicijs, ita ut nemo derelinquat. exhibito  
 Et erit post dies septem, & excitabi- Messia, illi  
 tur, quod nondum uigilat, seculum, & qui reman-  
 morietur corruptum. Et terra reddet, serūt in Per-  
 quæ in ea dormiūt, & puluis qui in eo sia et Baby-  
 silentio habitant. Et promptuaria red lonia, sibi  
 dent, quæ eis cōmendatę sunt animę. gratulan-  
 Et reuelabitur altissimus super sedem tur, quòd  
 iudicij: & pertrāsibunt miserā, & lon redierint  
 ganimitas congregabitur. Iudiciū aut cū suis fra-  
 solum remanebit: ueritas stabit: & si- tribus, etc.  
 des conualescet: & opus subsequetur:  
 & merces ostendetur: & iustitię uigi-  
 labunt, & iniustitię non dominabun-  
 tur. Postea capite 11. & 12. occasum ua-  
 ticinā monarchiæ Romanæ. In qua  
 parte quo' usq; sit progressum, hodie-  
 nus dies indicat: neq; est huius tempo-  
 ris & loci, historiā cum uaticinio cō-  
 ponere. Porro cap. 13. ita scribit de pre-  
 lijs Domini exercituum, nullo nego-  
 tio perdētis innumeras phalanges ho-  
 stium, qui Christi regnum & pontifi-  
 catum